
UCHWAŁA NR XX/141/17
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły 
podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Lipce Reymontowskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz.1579 i poz. 1948) oraz art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz.59),  Rada Gminy Lipce Reymontowskie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klasy pierwszej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest 
Gmina Lipce Reymontowskie wraz z liczbą punktów oraz dokumentami niezbędnymi do potwierdzania tych 
kryteriów do postępowania rekrutacyjnego w odniesieniu do kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły, 
zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Danuta Łaska

Id: 91058386-5407-43FD-834A-C37C275F5223. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XX/141/17

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 marca 2017 r.

KRYTERIA NABORU, PUNKTY PRZYZNAWANE ZA POSZCZEGÓLNE KRYTERIA ORAZ WYKAZ
DOKUMENTÓW POTWIERDZAJĄCYCH SPEŁNIANIE KRYTERIÓW

Lp Kryterium Liczba
punktów

Dokumenty niezbędne do

potwierdzania kryteriów

1 Kandydat do szkoły
podstawowej uczęszczał do
przedszkola w Lipcach
Reymontowskich

4 Dane potwierdza dyrektor
szkoły/przedszkola na podstawie
posiadanej dokumentacji

2 Rodzeństwo kandydata do
szkoły podstawowej spełnia
roczne przygotowanie
przedszkolne w Przedszkolu w
Lipcach Reymontowskich

3 Dane potwierdza dyrektor
szkoły/przedszkola na podstawie
posiadanej dokumentacji

3 Kandydat pochodzi z
wielodzietnej rodziny: troje
dzieci 1 pkt, czworo – 2 pkt,
pięcioro i więcej – 3 pkt

1-3 Oświadczenie rodzica

4 W obwodzie szkoły pracują
rodzice lub zamieszkują krewni
kandydata wspierający
rodziców/opiekunów prawnych
w zapewnieniu mu należytej
opieki po szkole

2 Oświadczenie rodzica

5 Rodzeństwo kandydata do
szkoły podstawowej spełnia
obowiązek szkolny w Szkole
Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich lub w
Gimnazjum w Lipcach
Reymontowskich

3 Dane potwierdza dyrektor szkoły
na podstawie posiadanej
dokumentacji

Łączna, maksymalna liczba punktów przyznawanych na II etapie rekrutacji wynosi 15 pkt.

Dodatkowy punkt, uczęszcza do sp lipce lub publicznego gimnazjum 3.

Id: 91058386-5407-43FD-834A-C37C275F5223. Podpisany Strona 2




